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n vecka i maj hade vi på Hostal San 
Miguel i Nerja besök av klass 9A från 
Länna skola utanför Norrtälje. De hade 
jobbat hårt hela skolåret för att få ihop 

pengar till sin drömresa och genomfört talangjakter, 
loppis och discon, städat, bakat, sålt. Ja ni vet, allt som 
behövs för att klassen verkligen ska kunna ta sig iväg. 
Och nu var ju inte siktet inställt på Kolmårdens djurpark 
utan på att ta sig hela vägen ner till Nerja på Costa del 
Sol. Vi hade haft kontakt länge med dem så de visste 
vad som väntade och det hjälpte dem att kämpa med 
allt jobb i vintermörkret. Till slut så var det då dags! Sex 
ledare och föräldrar följde med och hade betalat sina 
egna resor. Vi tog emot dem på flygplatsen och snart 
så hade de ett eget hotell till förfogande. Vilken dröm! 
Det var en fantastiskt gullig klass och alla skötte sig 
perfekt hela veckan. Vi ville verkligen ge dem en perfekt 
resa och genomförde många olika utflykter och 
aktiviteter med dem. Sammantaget så måste vi säga 
att de hade den bästa klassresan vi någonsin hört talas 
om och vi har rest mycket med grupper. Lärorika 
utflykter till Europas största grottor utanför Nerja, den 
moriska byn Frigiliana (som vunnit pris som den 
vackraste byn i Spanien) och till det fantastiska 
Alhambra i Granada blandades med rundvandringar i 
Nerja, bad i varma källor uppe i bergen och sol och bad 
på de fina stränderna här. En del genomförde också en 
vacker vandring uppför floden Rio Chillar. 

Det här med boende, grupper och aktiviteter är ju vår 
specialitet inom företaget Nerja Adventures och en dag 
genomförde vi så en gemensam heldagsaktivitet med 

klassen som vi tänkte berätta lite mer om här. Den 
började nere på den stora Burrianastranden vid halv 
10-tiden på förmiddagen då vi ivrigt väntade på att den 
skulle dyka upp… 

-Ja, där kommer den! OJ, vad stor den är! Det var den 
stora katamaranen på 15x10 meter som vi skulle ut 
med som kommit. Den lade sig på redden då det inte 
gick att ta sig in till sandstranden så alla fick åka jolle 
eller simma ut för att ta sig ombord. Det var som vanligt 
en fantastiskt fin dag med klarblå himmel och 28 grader 
så det här lovade riktigt gott.

Kaptenen Drew från England med personal välkom-
nade oss och förklarade reglerna ombord. Sedan så 
var det bara att hitta en favoritplats på båten innan vi 
lättade ankar. Först så åkte vi en sväng ut på havet. Det 
var lugnt och spegelblankt så man kunde hoppa i och 
bada och simma som man ville runt båten. Här låg vi 
och väntade ett tag för att se om några delfiner skulle 
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skulle dyka upp. Ofta kommer de och leker runt 
båtarna i det här området men idag hade de tyd-
ligen ingen lust eller var själva på utflykt någon 
annanstans. Vi tuffade därför iväg bort mot Cerro 
Gordo och nationalparken. Det är en otroligt vacker 
kuststräcka med branta bergstungor som skjuter 
ner i vattnet. Alla formationer och grottor som bildas 
i denna miljö där berggrunden är kalksten, gör det 
till ett av de bästa vatten som finns på Costa del 
Sol för snorkling och dykning. Mycket formationer 
innebär skyddade platser och mycket växtlighet 
vilket i sin tur innebär mycket fisk och djurliv. Vatt-
net är också ganska grunt vilket gör det vackert 
smaragdblått och klart. Här tar vi oss in till en all-
deles egen sandstrand för att snorkla, vandra runt 
och titta och äta vår medhavda lunch. Vilket ställe! 
Det känns som om vi är på en öde ö i Thailand!
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 När vi solat ett tag till och börjar bli mätta på att 
vara ensamma i paradiset gör vi oss klara för 
avfärd igen och åker sedan sakta hemåt längs 
kusten. Nu kan man se alla formationer på nära 
håll och i det klara vattnet ser vi mängder av växt-
lighet och fiskar i olika färger. Vi stannar till vid ett 
vattenfall och många hoppar i för att simma bort till 
det. Till slut närmar vi oss åter den fina lilla staden 
Nerja igen, där vi bor. Så även om det känns lite 
vemodigt att lämna Drew och båten är vi ganska 
möra efter en dag på havet och väldigt nöjda. 
Dessutom så ryktas det om disco ikväll. Tjohoo!

”Vi stannar till vid 
ett vattenfall och 

många hoppar 
i för att simma 

bort till det”




